

## Elkjøp Nordic väljer Resurs för sin finska elektronikkedja Gigantti

**Gigantti, den finska delen av Nordens största elektronikkedja Elkjøp Nordic, väljer Resurs för finansieringslösningar för sina kunder i såväl butik som online.**

Gigantti är Finlands största återförsäljare av hemelektronik med 42 butiker i kombination med en välutvecklad e-handelslösning på [gigantti.fi](https://gigantti.fi). Giganttis vision är "help everyone enjoy amazing technology", och Resurs finansieringslösningar ska bidra till denna målsättning.

När Elkjøp Nordic nu väljer Resurs gör man det för att kunna erbjuda kundanpassade finansieringslösningar i både fysisk butik och online.

– Bland de avgörande faktorer som gjorde att valet slutligen föll på Resurs är deras engagemang för moderna och flexibla lösningar för både oss och kunden. Vi ser fram emot ett framgångsrikt och långsiktigt samarbete med Resurs, säger André Omdahl, Category Director Financial & Commercial Services på Elkjøp Nordic.

– För att bedöma vilken som skulle bli vår framtida bankpartner behövde vi göra en noggrann analys av relativt många banker. Vi insåg då att Resurs arbetar på ett mycket liknande sätt som vi gör. Det handlar inte bara om att hitta en bank med de bästa kommersiella villkoren - det handlar också om att hitta en bank som matchar vår teknikstack, vårt tankesätt och våra människor, säger Kristian Tovsen, Head of Financial Services på Elkjøp Nordic.

– Detta är ett strategiskt viktigt avtal för Resurs som verkligen positionerar oss som förstavalet för hållbara finansiella lösningar i Norden, säger Sofie Tarring Lindell, interim VD på Resurs.

Tillsammans med Gigantti har Resurs sett över hela kundresan för att på så sätt kunna erbjuda den enskilda kunden just den finansieringslösning som passar denne. Resurs gedigna erfarenhet av att optimera partnerlösningar för aktörer som verkar i både fysiska butiker och online har varit en viktig del i etablerandet av samarbetet med Gigantti.

– Vi arbetar intensivt för att optimera kundresan och med vår lösning förväntar vi oss att Gigantti kommer kunna konvertera fler kunder till köp. Samarbetet är långsiktigt och med kontinuerlig optimering är vi säkra på att vi kommer att kunna erbjuda en lösning som ligger i framkant, Mattias Ekman, Chief Commercial Officer för Corporate på Resurs.

– Vi ser fram emot lanseringen av Resurs som en del av våra finansieringslösningar och har stor tilltro till att det blir framgångsrikt. Resurs är redan bekant för många finländare och tillför ett bredare utbud och fler alternativ till våra kunder, säger Niko Sandström, Managing Director på Gigantti.

## MER INFORMATION

Mattias Ekman, Chief Commercial Officer för Corporate, Resurs, [mattias.ekman@resurs.se](mailto:mattias.ekman@resurs.se), +46 700 02 91 83

André Omdahl, Category Director Financial & Commercial Services, Elkjøp Nordic, [andre.omdahl@elkjop.no](mailto:andre.omdahl@elkjop.no), +47 916 01 067

## OM GIGANTTI

Finska Gigantti är en del av norska Elkjøp-gruppen, som ägs av den engelska hemelektronikkedjan Currys plc. I Elkjøp-gruppen ingår förutom Gigantti även Elgiganten i Sverige, Elkjøp i Norge och Elgiganten i Danmark.

## OM RESURS HOLDING

Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, konsumentlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankoktroj och står under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det andra kvartalet 2023 uppgick antalet anställda till 702 personer och låneboken till 39,6 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.

## Bifogade filer

[Elkjøp Nordic väljer Resurs för sin finska elektronikkedja Gigantti](#)